
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 grudnia 2006 r. Nr 266 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH:  

4019  – Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 21 listopada 2006 r. o zmianie uchwały 
w sprawie przyjęcia zasad finansowania z budżetu gminy wydatków na opiekę nad 
zabytkami . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23464 

4020  – Rady  Miejskiej  w Chocianowie  z dnia 30 listopada 2006 r.  w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku oraz stawek 
procentowych  wynagrodzenia  za  inkaso  zobowiązań  pieniężnych  sołectw  Gminy 
Chocianów dla inkasentów na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23464 

4021  – Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określenia wy-
sokości podatku od środków transportowych . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23466 

4022  – Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie obniżenia ceny 
skupu 1 q żyta stanowiącą podstawę do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gmi-
ny Chocianów na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23469 

4023  – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie średniej ceny 
skupu żyta dla celów podatku rolnego na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23470 

4024  – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23470 

4025  – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określenia 
stawek opłaty targowej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23471 

4026  – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określenia 
stawek podatku od posiadanych psów, poboru podatku w drodze inkasa oraz wpro-
wadzenia zwolnień z tego podatku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23471 

4027  – Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie określenia 
stawek opłaty administracyjnej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23472 

UCHWAŁY RAD GMIN:  

4028  – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 2R listopada 2006 r. w sprawie określenia stawek 
podatku od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23473 

4029  – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 2R listopada 2006 r. w sprawie określenia wysokości 
opłaty targowej na terenie Gminy Ciepłowody na 2007 rok . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23474 

4030  – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 2R listopada 2006 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od posiadania psów, terminów płatności tego podatku i sposobu jego 
poboru na rok 2007 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23474 

4031  – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 2R listopada 2006 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych i zwolnień w tym podatku na rok 2007 .   23475 

4032  – Rady Gminy Ciepłowody z dnia 2R listopada 2006 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji i informacji na podatek od nieruchomości . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   23476 

4033  – Rady Gminy Zgorzelec z dnia 30 listopada 2006 r. w sprawie obniżenia ceny skupu 
żyta do celów wymiaru podatkowego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   234R2 

4034  – Rady Gminy Mściwojów z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie obniżenia średniej ceny 
skupu żyta do obliczania podatku rolnego w 2007 roku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   234R2 

4035  – Rady Gminy Mściwojów z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie określenia stawek podat-
ku od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   234R3 

 

 

 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23464  – Poz. 4019 i 4020 

4019 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia 21 listopada 2006 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia zasad finansowania z budżetu gminy 
wydatwyw na opiewę nad zabytwami 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 1R ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
R marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. R1 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 156R 
z późn. zm.) oraz art. 176 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

W uchwale nr XLIV/2R3/06 z dnia 27 października 
2006 r. w sprawie przyjęcia zasad finansowania 
z budżetu gminy wydatków na opiekę nad zabytkami 
wprowadza się zmiany: 
1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dotacja może być udzielona na wniosek oso-
by fizycznej lub jednostki organizacyjnej posiadają-
cej tytuł prawny do zabytku wynikający z prawa 
własności, użytkowania wieczystego, trwałego za-
rządu, ograniczonego prawa rzeczowego albo sto-
sunku zobowiązaniowego.”. 

2) § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11 ust. 1. Dotowany przedkłada w terminie do 
30 dni od dania upływu terminu wykonania umowy 
dotacji do wglądu Komisji, o której mowa w § 9 
ust. 2 dokumentację dotyczącą finansowania cało-

ści robót, w szczególności rachunki i faktury wy-
stawiane przez wykonawców robót, kosztorysy, 
decyzje i pozwolenia.”. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Złotego Stoku. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY RADY 

 JERZY TICHANOWICZ 

 
 
 

4020 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia wysowości stawew podatwu od nieruchomości 
i zwolnień od tego podatwu oraz stawew procentowych wynagrodzenia za 
inwaso  zobowiązań  pieniężnych  sołectw Gminy Chocianyw dla inwasentyw 

na 2007 row 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1 oraz art. 5 
ust. 1 i ust. 2, art. 6 ust. 12 oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t.j. z 2006 r. Nr 121, 
poz. R44) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Podatek od nieruchomości wynosi rocznie: 
1) od budynków lub ich części: 

a) od budynków mieszkalnych lub ich części – 
0,57 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

b) od budynków lub ich części związanych z dzia-
łalnością gospodarczą inną niż rolnicza lub leśna, 
z wyjątkiem budynków lub ich części przydzie-
lonych na potrzeby bytowe osób zajmujących 
lokale mieszkalne oraz od części budynków 

mieszkalnych zajętych na prowadzenie działal-
ności gospodarczej – 1R,60 zł od 1 m2 po-
wierzchni użytkowej, 

c) od budynków lub ich części zajętych na prowa-
dzenie działalności gospodarczej w zakresie ob-
rotu kwalifikowanym materiałem siewnym – 
R,66 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych –3,75 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23465  – Poz. 4020 

e) pozostałych – od 1 m2 powierzchni użytkowej 
w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statu-
towej działalności pożytku publicznego przez or-
ganizacje pożytku publicznego – 6,23 zł, 

f) od pozostałych budynków po byłych gospodar-
stwach rolnych – 3,11 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

2) od gruntów: 
a) od gruntów związanych z działalnością gospo-

darczą inną niż działalność rolnicza lub leśna, 
z wyjątkiem związanych z budynkami mieszkal-
nymi – 0,69 zł od 1 m2 powierzchni, 

b) od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki 
wodne retencyjne lub elektrowni wodnych – 
3,65 zł od 1 ha powierzchni, 

c) od gruntów zabudowanych po byłych gospodar-
stwach rolnych – 0,17 zł od 1 m2 powierzchni, 

d) od pozostałych gruntów – 0,34 zł od 1 m2 po-
wierzchni w tym zajętych na prowadzenie od-
płatnej statutowej działalności pożytku publicz-
nego przez organizacje pożytku publicznego, 

e) od budowli – 2% ich wartości o określonej na 
podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7. 

§ 2 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nierucho-
mości lub ich części: 
1) zajęte na place zabaw służące do pożytku publicz-

nego, na działalność kulturalną, działalność sporto-
wą oraz działalność komunalną i mieszkaniową, 

2) związane z ochroną przeciwpożarową, 
3) drogi dojazdowe do pól i gospodarstw rolnych, 
4) grunty pod wodami powierzchniowymi stojącymi. 

§ 3 

1. Inkasentami podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych są: 

1) w sołectwach Gminy z wyjątkiem sołectwa Bru-
nów – sołtysi, 

2) w sołectwie Brunów – Pani Aleksandra Siwiec. 
2. Podatnicy z terenu miasta Chocianów wpłacają 

podatek na konto budżetu za pośrednictwem Banku 
Spółdzielczego w Chocianowie lub kasy Urzędu 
Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 4 

Inkasenci pobierają wynagrodzenie za inkaso podatku 
określone w załączniku do uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Chocianowie. 

§ 6 

Traci moc uchwała nr XXXVI/263/2005 Rady Miejskiej 
w Chocianowie z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomo-
ści i zwolnień od tego podatku oraz stawek procento-
wych wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pienięż-
nych sołectw Gminy Chocianów dla inkasentów na 
2006 r. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCA 
 RADY MIPMSKIPM  

 BEATA ROLSKA  

 
1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 55R, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 9R4, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1R06, Dz. U. z 2003 r. Nr R0, poz. 717, Dz. U z 2003 r. Nr 162, poz. 156R, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, poz. 1R06, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 12R, Dz. U. Nr 1R1, poz. 1337. 

 
 

Załączniw do uchwały Rady Miej-
swiej w Chocianowie z dnia 30 li-
stopada 2006 r. (poz. 4020) 

 

Stawki procentowe 

wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych sołectw Gminy Chocianów dla inkasentów 
na 2007 rok 

 
  1. Brunów                7,60% 
  2. Chocianowiec              7,20% 
  3. Mabłonów             16,00% 
  4. Michałów               R,R0% 
  5. Ogrodzisko            10,40% 
  6. Parchów               7,60% 
  7. Pogorzeliska            11,40% 
  R. Raków                R,00% 
  9. Szklary Dolne              R,20% 
10. Trzmielów             12,20% 
11. Trzebnice               6,90% 
12. Żabice                7,40% 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23466  – Poz. 4021 

4021 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia wysowości podatwu od środwyw transportowych 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1 w związku 
z art. 10 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się następujące roczne stawki podatku od środków transportowych: 
 
 
1) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej od  3,5 tony i poniżej 12 ton, wieku pojazdu 

i wpływu na środowisko: 
 

Stawka podatku (w złotych) 
Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 

Pojazdy, których wiek przekracza 5 lat Pojazdy, których wiek nie przekracza 5 lat Dopuszczalna masa 
całkowita 
(w tonach) 

Pojazdy spełniające 
wymogi normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy niespełniające 
wymogów normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy spełniające 
wymogi normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy niespełniające 
wymogów normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Od 3,5 tony do 
5,5 tony włącznie 

500 550 450 500 

Powyżej 5,5 tony do 
9 ton włącznie 

R50 900 750 R00 

Powyżej 9 ton i poni-
żej 12 ton 

1.000 1.100 R00 900 

 
 
2) od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, w zależności 

od liczby osi i rodzaju zawieszenia: 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
Oś jedna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

DWIP OSIP 
12 13 0 1.200 
13 14 1.200 1.300 
14 15 1.300 1.300 
15 - 1.300 1.400 

TRZY OSIP 
12 17 1.400 1.400 
17 19 1.400 1.400 
19 21 1.400 1.500 
21 23 1.500 1.500 
23 25 1.500 1.600 
25 - 1.600 1.600 

CZTPRY OSIP I WIĘCPM 
12 25 1.600 1.700 
25 27 1.700 1.700 
27 29 1.700 1.R00 
29 31 1.R00 2.452 
31 - 1.900 2.452 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23467  – Poz. 4021 

3) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton, wieku pojazdu i wpływu na 
środowisko: 

 
Stawka podatku (w złotych) 

Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 
Pojazdy, których wiek przekracza 5 lat Pojazdy, których wiek nie przekracza 5 lat Dopuszczalna masa 

całkowita 
(w tonach) 

Pojazdy spełniające 
wymogi normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy niespełniające 
wymogów normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy spełniające 
wymogi normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy niespełniające 
wymogów normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Od 3,5 tony do 
5,5 tony włącznie 

550 5R0 500 530 

Powyżej 5,5 tony do 
9 ton włącznie 

700 750 600 650 

Powyżej 9 ton i poni-
żej 12 ton 

1.000 1.000 R00 900 

 
 
 
 
4) od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, od liczby osi i rodzaju 
zawieszenia: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
Oś jedna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

DWIP OSIP 
12 1R 0 1.100 
1R 25 1.100 1.200 
25 31 1.100 1.200 
31 - 1.413 1.936 

TRZY OSIP 
12 40 1.400 1.723 
40 - 1.R00 2.505 

 
 
 
 
5) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton 

i poniżej 12 ton, wieku pojazdu z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 

 
Stawka podatku (w złotych) 

Wiek pojazdu 
Dopuszczalna masa całkowita 
łącznie z pojazdem silnikowym 

(w tonach) Pojazdy, których wiek przekracza 5 lat Pojazdy, których wiek nie przekracza 5 lat 
Od 7 ton do 9 ton włącznie 500 400 
Powyżej 9 ton do 11 ton włącz-
nie 

R00 700 

Powyżej 11 ton i poniżej 12 ton 1.100 1.000 
 
 
 
 
6) od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 

wyższą niż 12 ton oraz w zależności od liczby osi i rodzaju zawieszenia, z wyjątkiem związanych z działalno-
ścią rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  2346R  – Poz. 4021 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 
Oś jedna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem 
uznanym za równoważne 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

MPDNA OŚ 
12 1R 0 250 
1R 25 2R0 320 
25 – 320 562 

DWIP OSIP 
12 2R 300 3R0 
2R 33 614 R50 
33 3R R50 1.292 
3R - 1.150 1.700 

TRZY OSIP 
12 3R 677 943 
3R - 943 1.2R1 

 
7) od autobusów, w zależności od liczby miejsc do siedzenia, wieku pojazdu i wpływu na środowisko: 
 

Stawka podatku (w złotych) 
Wiek pojazdu i wpływ na środowisko 

Pojazdy, których wiek przekracza 5 lat Pojazdy, których wiek nie przekracza 5 lat Liczba miejsc 
do siedzenia Pojazdy spełniające 

wymogi normy 
ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy niespełniające 
wymogów normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy spełniające 
wymogi normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Pojazdy niespełniające 
wymogów normy 

ekologicznej PURO 1, 
PURO 2 lub PURO 3 

Do 15 miejsc włącz-
nie 

700 750 600 650 

Powyżej 15 i poniżej 
30 miejsc 

750 R00 700 720 

Równej lub wyższej 
niż 30 miejsc 

1.300 1.400 1.100 1.200 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chocianowie. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXXVI/264/2005 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie 
określenia wysokości podatku od środków transportowych. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCA 
 RADY MIPMSKIPM  

 BEATA ROLSKA  

 
 
__________________ 
1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 55R, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 9R4, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1R06, Dz. U. z 2003 r. Nr R0, poz. 717, Dz. U z 2003 r. Nr 162, poz. 156R, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 12R, Dz. U. Nr 1R1, poz. 1337. 

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23469  – Poz. 4022 

4022 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w  sprawie  obniżenia  ceny  swupu  1 q  żyta  stanowiącą  podstawę 
do obliczenia podatwu rolnego na obszarze Gminy Chocianyw na 2007 row 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591)1 oraz art. 6 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 19R4 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969) w związku z Komunikatem Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. w sprawie średniej 
ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2006 roku (M. P. 
Nr 74, poz. 745) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Obniża się cenę skupu 1 q żyta ogłoszoną w Komuni-
kacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 
17 października 2006 r. przyjmowaną jako podstawę 
do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy 
Chocianów na 2007 rok z kwoty 35,52 zł za 1 q na 
kwotę 30,- zł. 

§ 2 

1. Inkasentami podatku rolnego od osób fizycznych 
są: 
1) w sołectwach Gminy z wyjątkiem sołectwa Bru-

nów – sołtysi, 
2) w sołectwie Brunów – Pani Aleksandra Siwiec. 

§ 3 

Inkasenci pobierają wynagrodzenie za inkaso podatku 
określone w załączniku do uchwały. 
 
 
 

§ 4 

Traci moc uchwała nr XXIII/1R5/2004 Rady Miejskiej 
w Chocianowie z dnia 17 listopada 2004 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu 1 q żyta stanowiącą podstawę 
do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy 
Chocianów na 2005 rok. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Chocianowie. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od dnia 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCA 
 RADY MIPMSKIPM  

 BEATA ROLSKA  

 
1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Dz. U. z 2002 r. Nr 62, poz. 55R, Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 9R4, Dz. U. z 2002 r. Nr 153, 

poz. 1271, Dz. U. z 2002 r. Nr 214, poz. 1R06, Dz. U. z 2003 r. Nr R0, poz. 717, Dz. U z 2003 r. Nr 162, poz. 156R, Dz. U. z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203, poz. 1R06, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 12R, Dz. U. Nr 1R1, poz. 1337. 

 
 

Załączniw do uchwały Rady Miej-
swiej w Chocianowie z dnia 30 li-
stopada 2006 r. (poz. 4022) 

 

Stawki procentowe 

wynagrodzenia za inkaso zobowiązań pieniężnych sołectw Gminy Chocianów dla inkasentów 
na 2007 rok 

 
  1. Brunów              7,60% 
  2. Chocianowiec            7,20% 
  3. Mabłonów           16,00% 
  4. Michałów             R,R0% 
  5. Ogrodzisko          10,40% 
  6. Parchów             7,60% 
  7. Pogorzeliska          11,40% 
  R. Raków              R,00% 
  9. Szklary Dolne            R,20% 
10. Trzmielów           12,20% 
11. Trzebnice             6,90% 
12. Żabice              7,40% 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23470  – Poz. 4023 i 4024 

4023 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODWCU 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie średniej ceny swupu żyta dla celyw podatwu rolnego na 2007 row 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), 
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 19R4 r. o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 i Dz. U. z 2005 r. Nr 143, poz. 1199) Rada 
Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Średnia cena skupu żyta za okres pierwszych trzech 
kwartałów 2006 roku, określona w komunikacie Pre-
zesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 paź-
dziernika 2006 r. (Monitor Polski Nr 74, poz. 745), 
jako podstawa wymiaru podatku rolnego na 2007 rok 
z kwoty 35,52 zł za dt, obniża się do kwoty 30,3R zł 
za 1 dt. 

§ 2 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą w roku podat-
kowym 2007. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY MIPMSKIPM 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 
 
 

4024 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODWCU 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia stawew podatwu od nieruchomości 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44; M. P. z 2006 r. Nr 75, 
poz. 75R) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa roczne stawki podatku od nieruchomości 
w następujący sposób: 
1. od budynków mieszkalnych lub ich części 

– od 1 m2 powierzchni użytkowej      0,52 zł 
2. od budynków lub ich części związanych z prowa-

dzeniem działalności gospodarczej oraz od budyn-
ków mieszkalnych lub ich części zajętych na pro-
wadzenie działalności gospodarczej 
– od 1 m2 powierzchni użytkowej    17,R5 zł 

3. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym 
– od 1 m2 powierzchni użytkowej      R,44 zł 

4. od budynków lub ich części zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej w zakresie udzielania 
świadczeń zdrowotnych 
–  od 1 m2 powierzchni użytkowej     3,63 zł 

5. od pozostałych budynków lub ich części w tym 
zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej dzia-
łalności pożytku publicznego przez organizacje po-
żytku publicznego 
– od 1 m2 powierzchni użytkowej      3,06 zł 

6. od budowli – ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o podatkach 
i opłatach lokalnych 2% 

7. od gruntów związanych z prowadzeniem działalno-
ści gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 
powierzchni             0,64 zł 

R. od gruntów pod jeziorami, zajętych na zbiorniki 
wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od 1 ha 
powierzchni             3,53 zł 

9.od gruntów pozostałych, w tym zajętych na prowa-
dzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– od 1 m2 powierzchni          0,13 zł 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23471  – Poz. 4024, 4025 i 4026 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowo-
grodźca. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XLI/306/05 Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu z dnia 25 listopada 2005 r. w spra-
wie określenia stawek podatku od nieruchomości. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku. 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY MIPMSKIPM 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 

4025 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODWCU 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia stawew opłaty targowej 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R.1 ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, 
co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się na terenie gminy i miasta Nowogrodziec 
dzienne stawki opłaty targowej w sposób następujący: 
1. Przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wiadra 

2,50 zł. 
2. Przy sprzedaży ze stoiska stałego stanowiącego 

wyposażenie targowiska oraz rozłożonego stoiska 
13,- zł. 

3. Przy sprzedaży produktów rolnych z wozu, traktora 
i z jego przyczepy, przyczepy samochodu 14,- zł. 

4. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych i innych 
z samochodu, wozu, traktora, przyczep 23,50 zł. 

§ 2 

Opłatę targową pobierają pracownicy Straży Miejskiej 
w Nowogrodźcu w ramach wykonywanych obowiąz-
ków. Z tego tytułu nie otrzymują dodatkowego wyna-
grodzenia. 
 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXVI/222/04 Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu z dnia 15 listopada 2004 r. w spra-
wie określenia stawek opłaty targowej. 

§ 4 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY RADY 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 

4026 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODWCU 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia stawew podatwu od posiadanych psyw, poboru 
podatwu w drodze inwasa oraz wprowadzenia zwolnień z tego podatwu 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 124, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokal-
nych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, 
co następuje: 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23472  – Poz. 4026 i 4027 

§ 1 

Określa roczną stawkę podatku od jednego psa 
w wysokości 42,- zł. 

§ 2 

1. Podatek od posiadania psów płatny jest bez we-
zwania w terminie do ostatniego dnia miesiąca lu-
tego roku podatkowego. 

2. Za psa nabytego po terminie określonym w ust. 1 
podatek płatny jest w terminie do 14 dni od dnia 
jego nabycia. 

§ 3 

1. Poboru podatku od posiadania psów na terenie 
miasta dokonują administracje poszczególnych bu-
dynków mieszkalnych zwane dalej płatnikami z za-
strzeżeniem § 4. 

2. Płatnikowi przysługuje wynagrodzenie za pobór 
podatku w wysokości 10% od pobranych kwot. 

3. Pobrane kwoty podatku od posiadania psów płatnik 
przekazuje do budżetu gminy w terminie do dnia 
10 każdego pierwszego miesiąca po upływie kwar-
tału. 

§ 4 

Poboru podatku na terenie gminy, w zakresie nieobję-
tym § 3 ust. 1, dokonują sołtysi i otrzymują wynagro-
dzenie w wysokości 10% od pobranych kwot. 

§ 5 

Zwalnia się od podatku: 
– od jednego psa – osoby fizyczne nieposiadające 

gospodarstwa rolnego, a zamieszkujące na terenie 
wsi. 

§ 6 

Traci moc uchwała nr II/10/02 Rady Gminy i Miasta 
Nowogrodziec z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od posiadanych psów 
i poboru podatku w drodze inkasa. 

§ 7 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 

§ R 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY MIPMSKIPM 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 
 
 
 
 
 

4027 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODWCU 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia stawew opłaty administracyjnej 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R i art. 42 ustawy z dnia R marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 15 listopada 19R4 r. o podatku 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44 pkt e) oraz art. 30 
ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr R0, poz. 717) Rada Miejska w Nowogrodźcu 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Określa się na terenie Gminy i Miasta Nowogrodziec 
opłatę administracyjną za wydanie wypisu i wyrysu 
ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego miasta i gminy Nowogrodziec” 
oraz z „Miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego” w wysokości: 
1. za wydanie wypisu ze „Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta i gminy Nowogrodziec” oraz z „Miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego” do ce-
lyw notarialnych w wysokości 50,- zł. 

2. za wydanie wypisu ze „Studium uwarunkowań  
i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta i gminy Nowogrodziec” oraz z „Miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego” do ce-
lyw opiniodawczych w wysokości 75,- zł. 

3. za wydanie wyrysu ze „Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego mia-
sta i gminy Nowogrodziec” oraz z „Miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego” w wy-
sokości 50,- zł. 

Ustaloną opłatę administracyjną wpłaca się na rachu-
nek bankowy gminy. 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23473  – Poz. 4027 i 402R 

§ 2 

Traci moc uchwała nr II/9/02 Rady Gminy i Miasta 
Nowogrodziec z dnia 3 grudnia 2002 r. w sprawie 
określenia stawek opłaty administracyjnej. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi 
Nowogrodźca. 
 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007 roku. 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY MIPMSKIPM 

 WILHELM TOMCZUK 

 
 
 
 
 
 

4028 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 2R listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia stawew podatwu od nieruchomości 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 5 ust. 1 oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44 z późn. zm.) 
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Roczne stawki podatku od nieruchomości w 2007 r. 
wynoszą: 
1) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków miesz-

kalnych lub ich części – 0,42 zł, 
2) od 1 m2 powierzchni użytkowej budynków lub ich 

części związanych z działalnością gospodarczą  
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zaję-
tych na prowadzenie działalności gospodarczej – 
1R,60 zł, 

3) od 1 m2  powierzchni użytkowej budynków lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności gospo-
darczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – R,66 zł, 

4) od 1 m2  powierzchni użytkowej pozostałych bu-
dynków lub ich części – 3,6R zł, 

5) od budowli – 2% ich wartości, 
6) od 1 m2  powierzchni użytkowej budynków zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakre-
sie udzielania świadczeń zdrowotnych – 3,75 zł, 

7) od gruntów: 
a) od 1 m2 powierzchni gruntów związanych 

z prowadzeniem działalności gospodarczej bez 
względu na sposób zakwalifikowania w ewiden-
cji gruntów i budynków – 0,69 zł, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych 3,65 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych 0,11 zł od 1 m2  powierzchni. 

§ 2 

Poza przypadkami określonymi w art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych zwalnia się z podatku nieruchomości zajęte 
na: 
– zieleńce publiczne, 
– działalność kulturalną – świetlice, 
– działalność związaną z pomocą społeczną, 
– działalność związaną z pomocą i opieką nad komba-

tantami, 
– działalność służącą do realizacji zadań z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej,  
z wyjątkiem powierzchni zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

§ 3 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 
1) Budowle służące do odprowadzania i oczyszczania 

ścieków. 
2) Rurociągi i przewody sieci rozdzielczej wody. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie w podatku od nie-
ruchomości na 2007 rok. 
 
 

 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WŁADYSŁAW GLUZA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23474  – Poz. 4029 i 4030 

4029 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPLOWODY 

z dnia 2R listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia wysowości opłaty targowej na terenie 
Gminy Ciepłowody na 2007 row 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44 z późn. zm.) Rada 
Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się w 2007 roku opłatę targową w wysokości 
11,- zł dziennie. 

§ 2 

1. Zarządza się pobór opłaty targowej przez tzw. 
„wykupienie placowego” w drodze inkasa przez 
sołtysów za wyjątkiem Ciepłowód, gdzie inkasen-
tem jest Urząd Gminy Ciepłowody. 

2. Ustala się 30% prowizji za pobór opłaty targowej 
przez inkasentów tej opłaty. 

 
 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do ustalenia wyso-
kości opłaty targowej na 2007 rok. 
 

 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WŁADYSŁAW GLUZA 

 
 
 
 
 

4030 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 2R listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia wysowości stawew podatwu od posiadania psyw, 
terminyw płatności tego podatwu  i sposobu jego poboru na row 2007 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 14 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44 ze zm.) Rada Gminy 
Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania 
psów w wysokości 36,- zł od jednego psa. 

2. Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli osoba 
weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku 
podatkowego. 

3. Podatek jest płatny jednorazowo, bez wezwania 
w terminie do dnia 31 marca roku podatkowego, za 
który uiszcza się podatek lub w ciągu miesiąca od 
wejścia w posiadanie psa. 

4. Podatek płatny jest przez właściciela w kasie Urzę-
du lub u inkasenta podatku od posiadania psów 
(sołtys). 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do podatku na 
2007 rok. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WŁADYSŁAW GLUZA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23475  – Poz. 4031 

4031 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 2R listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia wysowości stawew podatwu od środwyw 
transportowych i zwolnień w tym podatwu na row 2007 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 10 ust. 1 i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44 z późn. 
zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych: 
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie    –    612,- zł 
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie   – 1.095,- zł 
c) powyżej 9 ton, a poniżej 12 ton     – 1.324,- zł 

2. od samochodów ciężarowych z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach) Stawka ustalona 

nie mniej niż mniej niż 
zawieszenie pneumatyczne 

lub zawieszenie uznane 
za równoważne 

inny system zawieszenia 

Dwie osie 
12 15 1.917,- 2.3R5,- 
15  1.917,- 2.3R5,- 

Trzy osie 
12 19 2.036,- 2.444,- 
19 25 2.146,- 2.503,- 
25  2.146,- 2.503,- 

Cztery osie i więcej 
12 27 2.266,- 2.527,- 
27 29 2.326,- 2.527,- 
29  2.326,- 2.527,- 

3. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
a) od 3,5 tony i poniżej 12 ton  – 1.545,- zł 

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do używania łącznie z przyczepą lub naczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

ciągników siodłowych + naczepa, 
ciągnik balastowy + przyczepa (w tonach) 

Stawka ustalona 

nie mniej niż mniej niż 
zawieszenie pneumatyczne 

lub zawieszenie uznane 
za równoważne 

inny system zawieszenia 

Dwie osie 
12 1R 1.7R9,- 1.953,- 
1R 31 1.90R,- 1.953,- 
31 36 1.90R,- 1.953,- 
36  1.90R,- 2.096,- 

Trzy osie 
12 36 1.953,- 1.953,- 
36 40 2.326,- 2.326,- 
40  2.326,- 2.527,- 

5. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą  
a) od 7 ton i poniżej 12 ton   –   6R1,- zł 

6. od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23476  – Poz. 4031 i 4032 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
naczepa/ przyczepa+ pojazd silnikowy (w tonach) Stawka ustalona 

nie mniej niż mniej niż 
zawieszenie pneumatyczne 

lub zawieszenie uznane 
za równoważne 

inny system zawieszenia 

Jedna oś 
12 1R 231,- 1.192,- 
1R 25 331,- 1.371,- 
25  363,- 1.371,- 

Dwie osie 
12 2R 634,- 1.431,- 
2R 36 1.073,- 1.545,- 
36  1.304,- 1.931,- 

Trzy osie 
12 36 1.1R7,- 1.545,- 
36  1.1R7,- 1.7R9,- 

7. od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 
a) mniej niż 30 miejsc                      – 35R,- zł 
b) równej lub wyższej niż 30 miejsc   – 477,- zł 

§ 2 

Zwalnia się z podatku od środków transportowych środki transportowe służące do przewozu wyłącznie dzieci 
i młodzieży szkolnej oraz środki transportowe związane z ochroną przeciwpożarową. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego i ma zastosowanie do podatku należnego na 2007 rok. 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WŁADYSŁAW GLUZA 

 
4032 

UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 2R listopada 2006 r. 

w sprawie owreślenia wzoru dewlaracji i informacji na podatew 
od nieruchomości 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1) Ustala się wzór deklaracji na podatek od nierucho-
mości składany przez osoby prawne, jednostki or-
ganizacyjne oraz spółki niemające osobowości 
prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostki organiza-
cyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasy 
Państwowe stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Ustala się wzór informacji o nieruchomościach 
i obiektach budowlanych składanych przez osoby 
fizyczne w celach podatku od nieruchomości wg 
załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie do podatku od nie-
ruchomości począwszy od 2007 roku. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 WŁADYSŁAW GLUZA 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23477  – Poz. 4032 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  2347R  – Poz. 4032 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  23479  – Poz. 4032 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  234R0  – Poz. 4032 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  234R1  – Poz. 4032 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  234R2  – Poz. 4033 i 4034 

4033 

UCHWAŁA RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 30 listopada 2006 r. 

w sprawie obniżenie ceny swupu żyta do celyw wymiaru podatwowego 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
R marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 19R4 r. 
o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.) Rada 
Gminy Zgorzelec uchwala: 

 
 

§ 1 

Obniża się cenę skupu żyta do celów wymiaru podat-
kowego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2006 r. (M. P. Nr 74, 
poz. 745) z wwoty 35,52 zł za 1 q do wwoty 30,00 zł 
za 1 q. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 225/05 Rady Gminy Zgorzelec 
z dnia 2R listopada 2005 r. w sprawie: ustalenia ceny 
1 q żyta przyjmowanego jako podstawa do naliczenia 
podatku rolnego na obszarze gminy. 

§ 3 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
Zgorzelec. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podatko-
wego 2007. 
 

 PRZPWODNICZĄCA RADY 

 JANINA SŁABICKA 

 
 
 
 
 

4034 

UCHWAŁA RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 4 grudnia 2006 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny swupu żyta do obliczania podatwu rolnego 
w 2007 rowu 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 19R4 r. o podatku rolnym 
(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969) oraz w związku z Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2006 r. 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 
2006 roku (M. P. Nr 74, poz. 745) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co 
następuje: 

 
 

§ 1 

Obniża się średnią cenę skupu żyta ustaloną w komu-
nikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego 
w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres pierw-
szych trzech kwartałów 2006 roku przyjmowaną jako 
podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze 
Gminy Mściwojów w 2007 roku z kwoty 35,52 zł za 
1 q do kwoty 33,50 zł za 1 q. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Mściwojów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2007 r. 
 
 

 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 JERZY DELANOWSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 266 –  234R3  – Poz. 4035 

4035 

UCHWAŁA RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 4 grudnia 2006 r. 

w sprawie owreślenia stawew podatwu od nieruchomości 
oraz zwolnień w tym podatwu 

 Na podstawie art. 1R ust. 2 pkt R ustawy z dnia R marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 5 ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. R44) 
Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Roczna wysokość stawek podatku od nieruchomości 
od 1 stycznia 2007 r. wynosi: 
1) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospo-
darczej, bez względu na sposób zakwalifikowa-
nia w ewidencji gruntów i budynków – 0,65 zł 
od 1 m2 powierzchni, 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne re-
tencyjne lub elektrowni wodnych – 3,50 zł od 
1 ha powierzchni, 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie 
odpłatnej statutowej działalności pożytku pu-
blicznego przez organizacje pożytku publicznego 
– 0,30 zł od 1 m2 powierzchni, 

2) od budynków lub ich części: 
a) mieszkalnych – 0,54 zł od 1 m2 powierzchni 

użytkowej, 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospo-

darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich 
części zajętych na prowadzenie działalności go-
spodarczej – 18,20 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia-
łem siewnym – 8,30 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej, 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodar-
czej w zakresie udzielania świadczeń zdrowot-
nych – 1,00 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

e) pozostałych w tym zajętych na prowadzenie od-
płatnej statutowej działalności pożytku publicz-
nego przez organizacje pożytku publicznego – 
5,20 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej, 

3) od budowli – 2% ich wartości określonej na pod-
stawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3–7 ustawy o po-
datkach i opłatach lokalnych. 

§ 2 

Dla nieruchomości lub ich części zajętych na potrzeby 
usług takich jak: fryzjerstwo, szewstwo, naprawa 
sprzętu AGD i RTV, kowalstwo, naprawa sprzętu rol-
niczego, wulkanizacja, ślusarstwo podatek od nieru-
chomości ustala się w wysokości 9,50 zł od 1 m2 
powierzchni użytkowej. 

§ 3 

Zwalnia się od podatku od nieruchomości budowle, 
budynki, grunty służące wykonywaniu zadań komu-
nalnych związanych z zaopatrzeniem w wodę, odpro-
wadzeniem ścieków, ochroną przeciwpożarową, go-
spodarką mieszkaniową, kulturalną, sportową i cmen-
tarze. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Mściwojów. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr XIX/96/04 Rady Gminy 
w Mściwojowie z dnia 29 listopada 2004 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień w tym podatku. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą od 1 stycznia 2007 r. 
 
 
 PRZPWODNICZĄCY 
 RADY GMINY 

 JERZY DELANOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  234R4  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pgzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Meleniej Górze, 5R-506 Melenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/R56-0R-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 5R-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/R49-40-70. 

2) w przypadku prenumeraty,  na  podstawie  nadesłanego  zamówienia  w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu, 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

pl. Powstańców Warszawy 1,  50-951 Wrocław,  tel. 0-71/340-62-54.  Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redawcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 071/340-66-21 

Swład, druw i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 5R egz.                                              PL ISSN 0239-R362                        Cena 9,33 zł (w tym 7% VAT) 
 


